
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΥΡΙΠΟΥ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ      ΑΡ. ΠΡΩΤ:  44556 

ΠΠΣ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. του π. ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας  Ψαχνά 10/5/2022 

 

Πρακτικό 5/2022 

Στα Ψαχνά σήμερα 10/5/2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 μ.μ. συνήλθε η Επιτροπή πρακτικής 

άσκησης του προγράμματος σπουδών Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε., αποτελούμενη από τους: 

Κουτσούμπη Ιωάννη μέλος 

Ηλία Χαράλαμπο, μέλος 

Τσαμπάση Ελευθέριο, μέλος  

Στη συνεδρίαση παρίστανται οι:  

Κουτσούμπης Ιωάννης 

Ηλίας Χαράλαμπος,  

Τσαμπάσης Ελευθέριος 

Τα θέματα της συνεδρίασης περιλαμβάνουν: 

 

Θέμα 1
ο
.Αίτηση ακύρωσης πρακτικής άσκησης 

+++++++++++++ 

 

Θέμα 2
ο
 

Σε συνέχεια της από 28/03/2022 πρόσκλησης για την υποβολή αιτήσεων για πρακτική άσκηση η οποία 

αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης και στην ιστοσελίδα του Π.Π.Σ. 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.(https://praktiki.teiste.gr/?p=19541και http://ee.teiste.gr/?p=16353) 

διαβιβάστηκαν με το υπ. αρ. ΣΕ ΗΜ 39653/20-04-2022έγγραφο από την γραμματεία του 

Π.Π.Σ.Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.: 

 

 

 

 

 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19541


 
 

Β) Οι παρακάτω αιτήσεις για πρακτική άσκηση των φοιτητών που ακολουθούν το πρόγραμμα σπουδών 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.  
i) ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 35845/11-4-2022  L5178  

2 36007/11-4-2022  118035  

3 37004/13-4-2022  117018  

4 37281/13-4-2022  118004  

5 37549/14-4-2022  117146  

6 37786/14-4-2022  118148   

7 37858/14-4-2022  110108  

8 37859/14-4-2022  117038  

9 38399/15-4-2022  117178  

Οι παραπάνω φοιτητές έχουν δικαίωμα να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση. 
 
 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 36570/12-4-2022  116038  

Η παραπάνω φοιτήτρια δεν πληροί τις προϋποθέσεις για την πραγματοποίηση της πρακτικής της άσκησης 

σύμφωνα με την γραμματεία.  

 
ii) ΕΣΠΑ 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 32800/4-4-2022  117056  

2 35621/11-4-2022  118136  

3 36678/12-4-2022  118069  

4 37481/14-4-2022  117172  

Οι παραπάνω σπουδαστές έχουν δικαίωμα να πραγματοποιήσουν την πρακτική τους άσκηση.  
 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας 

1 37932/15-4-2022  116200  

Ο παραπάνω φοιτητής δεν πληροί τις προϋποθέσεις για την πραγματοποίηση της πρακτικής της 

άσκησης σύμφωνα με την γραμματεία.  

Των παραπάνω σπουδαστών επισυνάπτονται αναλυτικές βαθμολογίες. 
 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις αιτήσεις των φοιτητών και τα συνημμένα αυτών  

2. Τη βεβαίωση της γραμματείας ότι οι φοιτητές πληρούν τις προϋποθέσεις για την εκπόνηση της 

πρακτικής τους άσκησης. 

3. Τα κριτήρια επιλογής φοιτητών.  

4. Την ανάρτηση του υπ' αριθ. 40554/27-4-2022 πρακτικού Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης 
(https://praktiki.teiste.gr/?p=19640) με τον Προσωρινό Πίνακα Επιλογής Πρακτικής Άσκησης 
Φοιτητών, για χρονικό διάστημα τουλάχιστον πέντε (5) εργάσιμων ημερών. 

5. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το υπ αρ. 43868/9-5-2022 Έγγραφο της γραμματείας ότι παρήλθε 
άπρακτη η προθεσμία υποβολής ενστάσεων. 

 

Αποφασίζει 



 
 

Την τοποθέτηση των σπουδαστών σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 Μέσω ΟΑΕΔ 

α/α Αρ. Πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας Επόπτης 

1 35845/11-4-2022  L5178  Τσαμπάσης 
Ελευθέριος 

2 36007/11-4-2022  118035  Κουτσούμπης 
Ιωάννης 

3 37004/13-4-2022  117018  Κουτσούμπης 
Ιωάννης 

4 37281/13-4-2022  118004  Παπάζογλου 
Παναγιώτης 

5 37549/14-4-2022  117146  Παπάζογλου 
Παναγιώτης 

6 37786/14-4-2022  118148   Τσαμπάσης 
Ελευθέριος 

7 37858/14-4-2022  110108  Παπάζογλου 
Παναγιώτης 

8 37859/14-4-2022  117038 
 

Κουτσούμπης 
Ιωάννης 

9 38399/15-4-2022  117178  Τσαμπάσης 
Ελευθέριος 

 

 Μέσω ΕΣΠΑ 

α/α Αρ. πρωτοκόλλου Ονοματεπώνυμο Αρ.Μητρώου Φορέας ΕΠΟΠΤΗΣ 

1 32800/4-4-2022  117056  Ηλίας Χαράλαμπος 

2 35621/11-4-2022  118136  Ηλίας Χαράλαμπος 

3 36678/12-4-2022  118069  Ηλίας Χαράλαμπος 

4 37481/14-4-2022  117172  Ηλίας Χαράλαμπος 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

   
ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
1.Α Eπίδοσης 
– Μέσος Όρος 
Βαθμολογίας 

5,00 

1.Β. 
Eπίδοσης – 

Τυπικό 
Εξάμηνο 

1.Γ. Eπίδοσης – 
Υπολειπόμενα 

Μαθήματα  

2. 
Κοινωνικά 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1  117056 6,39 31,95 5 0 0 36,95 

2  118136 6,61 33,05 15 0 15 63,05 

3  118069 7 35,00 15 0 15 65,00 

4  117172 6 30,00 5 0 0 35,00 

 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

ΣΕΙΡΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Αρ. Πρ.  ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

1 36678/12-4-2022  118069 65,00 

2 35621/11-4-2022  118136 63,05 

3 32800/4-4-2022  117056 36,95 

4 37481/14-4-2022  117172 35,00 



 
 

 

Θέμα 3
ο
. Αίτηση απαλλαγής πρακτικής άσκησης φοιτητή 

 

++++++++++++++++++++++++ 

 
……………………………………………………………. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  

 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση, συντάσσεται το πρακτικό και 
υπογράφεται ως παρακάτω.  

 

 
Τα μέλη της επιτροπής πρακτικής άσκησης  

  
     
 
 
      

Κουτσούμπης Ιωάννης    Ηλίας Χαράλαμπος  Τσαμπάσης Ελευθέριος 
        


